



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

J.P. Auto & Teknik ApS
Nyholms Alle 29, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 47 09 52

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: edeffnrgNw251891381

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Per Ekdahl Welcher
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

J.P. Auto & Teknik ApS
Nyholms Alle 29
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 47 09 52
Stiftet: 30. marts 2012
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Ekdahl Welcher

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 293.832 mod 84.953 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.919.462	3.162.889
1 Personaleomkostninger	-3.398.357	-2.904.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-83.432</u>	<u>-79.662</u>
Driftsresultat	437.673	179.049
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.378</u>	<u>-55.188</u>
Resultat før skat	389.295	123.861
2 Skat af årets resultat	<u>-95.463</u>	<u>-38.908</u>
Årets resultat	293.832	84.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>293.832</u>	<u>84.953</u>
Disponeret i alt	293.832	84.953



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.015	190.568
Indretning af lejede lokaler	110.183	146.062
Materielle anlægsaktiver i alt	253.198	336.630
Anlægsaktiver i alt	253.198	336.630
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	628.500	552.425
Varebeholdninger i alt	628.500	552.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.331.018	1.961.504
Udskudte skatteaktiver	14.244	109.707
Andre tilgodehavender	80.000	0
Periodeafgrænsningsposter	121.895	77.028
Tilgodehavender i alt	2.547.157	2.148.239
Likvide beholdninger	40.763	14.993
Omsætningsaktiver i alt	3.216.420	2.715.657
Aktiver i alt	3.469.618	3.052.287



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	82.000	82.000
Overført resultat	854.711	560.879
Egenkapital i alt	936.711	642.879
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	116.495	135.649
Anden gæld	109.607	158.734
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	226.102	294.383
3 Kortfristet del af langfristet gæld	19.400	130.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.254.280	824.242
Anden gæld	1.023.116	1.160.185
Periodeafgrænsningsposter	10.009	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.306.805	2.115.025
Gældsforpligtelser i alt	2.532.907	2.409.408
Passiver i alt	3.469.618	3.052.287
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	2.974.834	2.563.215
Pensioner	358.862	284.470
Andre omkostninger til social sikring	64.661	56.493
	<u>3.398.357</u>	<u>2.904.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>95.463</u>	<u>38.908</u>
	<u>95.463</u>	<u>38.908</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	135.895	19.400	116.495	29.833
Anden gæld	<u>109.607</u>	<u>0</u>	<u>109.607</u>	<u>53.541</u>
	<u>245.502</u>	<u>19.400</u>	<u>226.102</u>	<u>83.374</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>147</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>147</u>



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

J.P. Auto & Teknik ApS er part i en tvist, som ikke forventes at påvirke selskabets finansielle stilling i væsentlig grad.

Når der udarbejdes et skøn over en potentiel forpligtelse i forbindelse med en retssag/tvist, bliver der blandt andet taget stilling til, hvilken type retssag, krav eller påstand, der er tale om. Derudover tages der hensyn til sagens udvikling, vurderinger og anbefalinger fra juridiske eller andre rådgivere, erfaring fra lignende sager og ledelsens beslutning om, hvordan selskabet skal reagere på retssagen, kravet eller påstanden.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Ekdahl Welcher

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Ekdahl Welcher
Direktør
ID: 535f17a0-a933-4a02-b305-451878eada97
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 26-06-2024
Underskrevet med MitID



Nikolaj Kure Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolaj Kure Jensen
Revisor
ID: 0e7c2baa-f817-4443-bda8-e1e2c78a585a
CVR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 26-06-2024
Underskrevet med MitID



Per Ekdahl Welcher

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Ekdahl Welcher
Dirigent
ID: 535f17a0-a933-4a02-b305-451878eada97
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 26-06-2024
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: edeffnrgNw251891381

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.